АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»
 НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14.11.2017    № 94
село  Оксино,
Ненецкий автономный округ

                    ОБ  УТВЕРЖДЕНИИ  СРЕДНЕСРОЧНОГО  ФИНАНСОВОГО  ПЛАНА
                 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
                                  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА НА 2018 ГОД

	В соответствии с Положением «О бюджетном процессе муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа», распоряжением Администрации МО «Пустозерский сельсовет» НАО от 12.05.2017 №43-осн «О разработке проекта бюджета муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа на 2018 год и плановый период 2019-2020 гг», Администрация муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить прилагаемый среднесрочный финансовый план муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа на 2018 год (прилагается).
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на финансиста Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа Рочеву А.А.

Глава муниципального образования
«Пустозерский сельсовет»
Ненецкого автономного округа                                                                     С.М.Макарова